
 

 

ΘΕΜΑ :  Αποδοχή δωρεών και χορηγιών για το Φεστιβάλ 
Παπάγου – Χολαργού. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Χολαργός σήμερα τη  16η  του μηνός  Ιουνίου του έτους 2022, ημέρα  Πέμπτη  ώρα 9.00 π.μ., συνήλθε 

σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου (Περικλέους 55 – 1ος Όροφος), ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που 

επιδόθηκε την 10-6-2022, με παρόντες  τους κ.κ. : 

 

Παρόντες Απόντες 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος (Πρόεδρος) Νικήτας Κανάκης 

Βασίλειος Σιαμάνης  

Αθανάσιος Κούτρας  

Χρύσα Παρίση    

Μιχάλης Τράκας  

Μιχάλης Υφαντής  

Βασιλική Ρετσινιά  

Χαράλαμπος Στάϊκος  

 

Ως Ειδικός  Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος  Λουκάς Στραβόλαιμος. 

 

Ο Πρόεδρος κ. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος,, έθεσε υπόψη των μελών,  την από 14-6-2022 Εισήγηση 

του Γραφείου Δημοσίων Σχέσεων,   η οποία έχει ως ακολούθως :  

 

Σύμφωνα με το άρθρο 72 παράγραφο η΄ του Ν.3852/2010 (Καλλικράτης), η Οικονομική Επιτροπή 
αποφασίζει για την αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών.   

Στο πλαίσιο του 28ου Φεστιβάλ Παπάγου – Χολαργού, ο Δήμος μας εξασφάλισε τις  παρακάτω δωρεές-
χορηγίες, τις οποίες προτείνεται όπως η Οικονομική Επιτροπή τις αποδεχτεί: 

 Χορηγία χιλίων ευρώ (1.000) πλέον ΦΠΑ από το Metropolitan General. 

 Δωρεά χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500) από την Τράπεζα EUROBANK. 

 Δωρεά χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500) από το PIU VERDE. 

 Δωρεά εκτύπωσης εντύπων του Φεστιβάλ από την εταιρία 3Ε. 

 Δωρεά μπλουζών (t-shirts)  για τους εθελοντές του Φεστιβάλ από το κατάστημα ‘ΔΑΝΑΟΣ’ και 
διάθεση εισιτήριων.  

 
  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                

Αριθμός  Απόφασης:  

189 

ΑΔΑ: 621ΞΩΞ1-ΓΒΨ



 Διάθεση εισιτηρίων από το Εμπορικό Κέντρο Χολαργού «Holargos Center». 

 Χορηγία επικοινωνίας από την Cosmote, Real fm, 93,2 Ελληνικός, Real News, Real.gr, enikos.gr, 
Attica TV. 

 Χορηγία επικοινωνίας από τoυς: Αντίλογο Χολαργού, Ανεξάρτητο Διπλωματικό Παρατηρητή, 
Θόρυβο,  ο Κόσμος Γύρω μας, Kosmonea.gr, Βόρεια Γειτονιά.  

 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη 

της : 

 Την εισήγηση του  Προέδρου 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας       

 

                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   Ομόφωνα. 

Την Αποδοχή Δωρεών και Χορηγιών, για την ενίσχυση του 28ου Φεστιβάλ Παπάγου – Χολαργού, 

ως ακολούθως : 

 

 Χορηγία χιλίων ευρώ (1.000) πλέον ΦΠΑ από το Metropolitan General. 

 Δωρεά χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500) από την Τράπεζα EUROBANK. 

 Δωρεά χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500) από το PIU VERDE. 

 Δωρεά εκτύπωσης εντύπων του Φεστιβάλ από την εταιρία 3Ε. 

 Δωρεά μπλουζών (t-shirts)  για τους εθελοντές του Φεστιβάλ από το κατάστημα ‘ΔΑΝΑΟΣ’ και 
διάθεση εισιτήριων.  

 Διάθεση εισιτηρίων από το Εμπορικό Κέντρο Χολαργού «Holargos Center». 

 Χορηγία επικοινωνίας από την Cosmote, Real fm, 93,2 Ελληνικός, Real News, Real.gr, enikos.gr, 
Attica TV. 

 Χορηγία επικοινωνίας από τoυς: «Αντίλογο Χολαργού», «Ανεξάρτητο Διπλωματικό Παρατηρητή», 
«Θόρυβο»,  « Ο Κόσμος Γύρω μας»,  «Kosmonea.gr»,  «Βόρεια Γειτονιά».  

 

 

                             Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

                                          Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ  

1.        Βασίλειος Σιαμάνης 

2.        Αθανάσιος Κούτρας 

3.        Χρύσα Παρίση 

4.        Μιχάλης Υφαντής 

5.       Μιχάλης Τράκας 

6.       Βασιλική Ρετσινιά 

7.       Χαράλαμπος Στάϊκος 

 
 
 

ΑΔΑ: 621ΞΩΞ1-ΓΒΨ


		2022-06-16T13:27:12+0300
	ATHANASIOS AVGOUROPOULOS


		2022-06-16T13:47:27+0300
	Athens




